
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 288 
19 октомври 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО: Разглеждане на постъпило предложение с вх.№ 196/17.10.2015 г. 

и вх.№ 198/17.10.2015 г. от Коалиция „Патриотичен фронт – НФСБ и ВМРО”, вх. № 

201/18.10.2015 г. и вх.№ 203/19.10.2015 г. от ПП ДПС за промяна в състава на СИК на 

територията на община Кюстендил. 

На основание чл.85 във връзка с чл. 87, ал.1,т. 1 и т.5 от  Изборния кодекс и 

Решение № 1984-МИ/НР от 08.09.2015 г. на ЦИК и Решение на ОИК- Кюстендил № 

195/29.09.2015 г., Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

                                                         РЕШИ: 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил, актуализира състава на СИК  на 

територията на община Кюстендил, назначени с Решение № 195/29.09.2015 г., съгласно 

направеното предложение от от Коалиция „Патриотичен фронт – НФСБ и ВМРО”,  и 

ПП ДПС, както следва:  

                    Коалиция „Патриотичен фронт – НФСБ и ВМРО” 

СИК Длъжност в комисията и трите имена 

102900001 Освобождава като член Милен Борисов Андонов 

 Назначава като член Радостин Илчов Велинов 

102900005 Освобождава като член Габриела Атанасова Драгоманска 

 Назначава като член Даниела Йорданова Трайчева 

102900010 Освобождава като член Нели Ангелова Андонова 

 Назначава като член Йордан Симеонов Ковчегарски 

102900013 Освобождава като член Ели Детелинчова Банова 

 Назначава като член Севделин Александров Яначков 

102900016 Освобождава като член Десислава Страхилова Георгиева 

 Назначава като член Христинка Стойова Георгиева 

102900019 Освобождава като член Татяна Евтимова Младенова 

 Назначава като член Любомир Цветанов Ников 

102900023 Освобождава като член Силвия Петрова Бодилярска 

 Назначава като член Надежда Грозданова Тачева 

102900029 Освобождава като член Анелия Жорова Пенчева 

 Назначава като член Магдалена Ангелова Спасова 

102900034 Освобождава като член Димитър Младенов Димитров 

 Назначава като член Лилия Славчова Траянова 

102900039 Освобождава като член Антоанета Симеонова Спиридонова 

 Назначава като член Борис Стоянов Найденски 

102900041 Освобождава като член Искра Кирилова Борисова 

 Назначава като член Милена Георгиева Иванова 



102900043 Освобождава като зам.-председател Румяна Стойнева Бегова 

 
Назначава като зам.-председател Тодорка Симеонова 

Славкова 

102900044 Освобождава като член Йордан Атанасов Георгиев 

 Назначава като член Ваня Здравчова Велинова 

102900051 Освобождава като член Стойна Иванова Кенова 

 Назначава като член Наталия Борисова Ковчегарска 

102900052 Освобождава като член Даниел Йорданов Накев 

 Назначава като член Димитринка Стойчева Мирчева 

102900054 Освобождава като председател Анета Раденкова Коцева 

 Назначава като председател  Сашка Кирилова Драганова 

102900056 Освобождава като секретар Димитрина Атанасова Стоянова 

 Назначава като секретар Миглена Кирилова Цонева 

102900058 Освобождава като член Мариянка Димитрова Кръстева 

 Назначава като член Станка Георгиева Паунова 

 

                                                     ПП „ДПС” 

СИК Длъжност в комисията и трите имена 

102900012 Освобождава като член Валерия Валериева Фетинова 

 Назначава като член Цветелина Йорданова Арнаудова 

102900020 Освобождава като член Сийка Асенова Кирилова 

 Назначава като член Георги Василев Лапев 

102900028 Освобождава като член Антон Росенов Стоименов 

 Назначава като член Даниела Георгиева Ръждавичка 

102900050 Освобождава като член Александър Стойчев Стоицев 

 Назначава като член Сийка Асенова Кирилова 

102900053 Освобождава като член Владислав Ивайлов Николов 

 Назначава като член Олег Пламенов Расийски 

102900057 Освобождава като член Дияна Михалова Миланова 

 Назначава като член Мария Георгиева Немирникова 

 

                                                                  ПП БДЦ 

СИК Длъжност в комисията и трите имена 

102900052 Освобождава като член Татяна Дойчинова Лазова 

 Назначава като член Георги Василев Славов 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

       Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

                                                                              Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


